
Příloha č. 2c – vybavení PC učebny – č. 5.29 – Instalační práce 

Obecný popis  
Dodávka, instalace a zprovoznění interaktivního displeje a příslušenství.  
 
Funkční požadavky jsou: 
1. autonomní funkce int. displeje vč. reprodukce zvuku do místního stávajícího ozvučení 
2. projekce obrazu ze stacionárního PC jako dvojprojekce k dataprojektoru 
3. projekce obrazu z int. displeje do dataprojekce vč. zvuku 
 
Místnost je vybavená projekcí s ozvučením, ovládání AV pomocí systému CUE dotykovou obrazovkou. 
Místnost není vybavena komponenty pro připojení interaktivního displeje. Předmětem dodávky bude 
zřízení přípojného místa na SDK zdi, instalace kabelové chráničky za SDK zdí, instalace interaktivního 
displeje, včetně AV kabeláže a potřebných komponentů pro vedení signálu, instalace SW interaktivního 
zařízení, součinnost programování řídicího systému, doprava materiálu a pracovníků, úklid materiálu a 
likvidace obalů, zaškolení obsluhy. 
 
Technická specifikace 
Uchazeč provede následující instalační práce: 
 

• Protažení nezbytné kabeláže za sádrokartonem čelní stěny od datové krabice k místu, kde bude 
umístěn interaktivní displej – viz přiložená fotodokumentace 

• Uvedení stěny do původního stavu, tzn. začistění všech montážních otvorů nebo ev. poškození 
stěny nebo stropu při protahování a instalaci, dále uvedené do původního stavu při poškození 
interiérové barvy 

• Zřízení instalační krabice v prostoru za int. displejem vč. zásuvky 230 V 
• Instalace držáku pro int. displej 
• Fyzická instalace int. displeje na držák 
• Propojení s řídicím systémem – vlastní programování a konfiguraci řídicího systému prování 

dodavatel pověřený zadavatelem. Uchazeč poskytne potřebnou součinnost při instalaci. 
• Zaškolení obsluhy 

 

 

 

Fotodokumentace: 

Celkový pohled na místnost 

 



 

 

 

Legenda: 

1. Instalační krabice pro vstup do 
 racku v katedře 

2. Katedra s podlahovým vstupem 
 pro chráničky 

3. Nosný betonový sloup 

4. Sádrokarton / kazetový strop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Katedra - pohled na rack s podlahovým vstupem 

 


